
2024年中原银行网点自助机具入围项目入围结果公示

（招标编号：YDZB20240054）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]标段一:

      中标人：广电运通集团股份有限公司 中标价格：4.053万元

      中标人：长城信息股份有限公司 中标价格：4.232万元

      中标人：东方通信股份有限公司 中标价格：4.46万元

   标段(包)[002]标段二:

      中标人：广电运通集团股份有限公司 中标价格：5万元

      中标人：长城信息股份有限公司 中标价格：5.387万元

      中标人：东方通信股份有限公司 中标价格：5.49万元

   标段(包)[003]标段三:

      中标人：广电运通集团股份有限公司 中标价格：1.9万元

      中标人：东方通信股份有限公司 中标价格：1.87万元

      中标人：长城信息股份有限公司 中标价格：1.952万元

   标段(包)[004]标段四:

      中标人：广电运通集团股份有限公司 中标价格：4.2万元

      中标人：威海新北洋荣鑫科技股份有限公司 中标价格：3.79万元

      中标人：长城信息股份有限公司 中标价格：4.19万元

   标段(包)[005]；标段五:

      中标人：广电运通集团股份有限公司 中标价格：3.5万元

      中标人：长城信息股份有限公司 中标价格：3.49万元

      中标人：威海新北洋荣鑫科技股份有限公司 中标价格：3.78万元

   标段(包)[006]标段六:

      中标人：长城信息股份有限公司 中标价格：1.92万元

      中标人：广电运通集团股份有限公司 中标价格：2.08万元

      中标人：恒银金融科技股份有限公司 中标价格：2.2万元

   标段(包)[007]标段七:



      中标人：广电运通集团股份有限公司 中标价格：0.991万元

      中标人：云南南天电子信息产业股份有限公司 中标价格：0.9701万元

      中标人：恒银金融科技股份有限公司 中标价格：0.985万元

   标段(包)[008]标段八:

      中标人：长城信息股份有限公司 中标价格：0.237万元

      中标人：恒银金融科技股份有限公司 中标价格：0.228万元

      中标人：杭州信雅达科技有限公司 中标价格：0.288万元

   标段(包)[009]标段九:

      中标人：康旭科技有限公司 中标价格：0.2908万元

      中标人：河南奥特维金融设备有限公司 中标价格：0.2925万元

二、其他：

   2024年中原银行网点自助机具入围项目（招标编号：YDZB20240054）于 2024年 11月 7

日在中招联合招标采购平台（郑州市郑东新区商都路与黄河南路交叉口新华书店广场 B 座 4

楼、5楼）进行了开评标工作，并于 2024年 11月 8日发布了入围候选人公示，公示期满无

异议，现就本次入围结果公示如下：

一、项目概况与招标范围

1、项目名称：2024年中原银行网点自助机具入围项目

2、招标编号：YDZB20240054

3、招标范围：本次网点自助机具采购项目采购的机具类型主要包括：CRS、智能现金柜台、

智能柜员机（基础版、适老版、综合版）、回单机、叫号机、背夹、PAD。各投标人需能满足

中原银行对自助机具相关的安全性、响应及时性、业务拓展便利性、可定制化等方面的需求。

具体要求详见招标文件。

4、服务期限：24个月

5、标段划分：共 9个标段，具体如下：

标段一：CRS；标段二：智能现金柜台；标段三：智能柜员机（基础版）；标段四：智能柜员

机（适老版）；标段五：智能柜员机（综合版）；标段六：回单机；标段七：叫号机；标段八：

背夹；标段九：PAD。

投标人可投多个标段，也可同时入围多个标段。

6、入围单位数量：每个标段入围 3家 (若有效投标人为 4家及以上时入围 3家；有效投标

人为 3家时，入围 2家)。



二、招标公告媒体及日期：

2024年 10月 16日在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中招联合招标采购平台》、《河南英典工程管理有限公司》上同时发布招标公告。

三、入围单位信息：

标段一：

第一入围单位：广电运通集团股份有限公司 

投标报价（单价）：40530.00元

服务期限：24个月

第二入围单位：长城信息股份有限公司

投标报价（单价）：42320.00元

服务期限：24个月

第三入围单位：东方通信股份有限公司

投标报价（单价）：44600.00元

服务期限：24个月

标段二：

第一入围单位：广电运通集团股份有限公司

投标报价（单价）：50000.00元

服务期限：24个月

第二入围单位：长城信息股份有限公司

投标报价（单价）：53870.00元

服务期限：24个月

第三入围单位：东方通信股份有限公司

投标报价（单价）：54900.00元

服务期限：24个月

标段三：

第一入围单位：广电运通集团股份有限公司

投标报价（单价）：19000.00元

服务期限：24个月

第二入围单位：东方通信股份有限公司

投标报价（单价）：18700.00元



服务期限：24个月

第三入围单位：长城信息股份有限公司

投标报价（单价）：19520.00元

服务期限：24个月

标段四：

第一入围单位：广电运通集团股份有限公司

投标报价（单价）：42000.00元

服务期限：24个月

第二入围单位：威海新北洋荣鑫科技股份有限公司

投标报价（单价）：37900.00元

服务期限：24个月

第三入围单位：长城信息股份有限公司

投标报价（单价）：41900.00元 

服务期限：24个月

标段五：

第一入围单位：广电运通集团股份有限公司

投标报价（单价）：35000.00元

服务期限：24个月

第二入围单位：长城信息股份有限公司

投标报价（单价）：34900.00元

服务期限：24个月

第三入围单位：威海新北洋荣鑫科技股份有限公司

投标报价（单价）：37800.00元

服务期限：24个月

标段六：

第一入围单位：长城信息股份有限公司

投标报价（单价）：19200.00元

服务期限：24个月

第二入围单位：广电运通集团股份有限公司

投标报价（单价）：20800.00元



服务期限：24个月

第三入围单位：恒银金融科技股份有限公司

投标报价（单价）：22000.00元

服务期限：24个月

标段七：

第一入围单位：广电运通集团股份有限公司

投标报价（单价）：9910.00元

服务期限：24个月

第二入围单位：云南南天电子信息产业股份有限公司

投标报价（单价）：9701.00元

服务期限：24个月

第三入围单位：恒银金融科技股份有限公司

投标报价（单价）：9850.00元

服务期限：24个月

标段八：

第一入围单位：长城信息股份有限公司

投标报价（单价）：2370.00元

服务期限：24个月

第二入围单位：恒银金融科技股份有限公司

投标报价（单价）：2280.00元

服务期限：24个月

第三入围单位：杭州信雅达科技有限公司

投标报价（单价）：2880.00元

服务期限：24个月

标段九：

第一入围单位：康旭科技有限公司

投标报价（单价）：2908.00元

服务期限：24个月

第二入围单位：河南奥特维金融设备有限公司

投标报价（单价）：2925.00元



服务期限：24个月

四、入围结果公示发布媒介：

本次入围结果公示在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中招联合招标采购平台》、《河南英典工程管理有限公司》上发布。

五、联系方式：

招 标 人：中原银行股份有限公司

地    址：郑州市郑东新区商务外环路 23号中原银行 25楼

联 系 人：韩先生

联系电话：0371-61910291

地    址：郑州市郑东新区商务外环路 23号中原银行

招标代理：河南英典工程管理有限公司

联 系 人：施政杰、赵璞熹、李葵苗    

联系电话：0371-53777553   0371-58558061

地    址：郑州市经三路与红专路交叉口思达数码大厦 9楼

电子邮箱：hnydzbb@163.com

2024年 11月 18日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：中原银行股份有限公司                         

   地    址：郑州市郑东新区商务外环路 23号中原银行 25楼                                

   联 系 人：韩先生                             

   电    话：0371-61910291                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南英典工程管理有限公司

   地    址： 郑州市经三路与红专路交叉口思达数码大厦 9楼

   联 系 人： 施政杰、赵璞熹、李葵苗

   电    话： 0371-53777553



   电子邮件： hnydzbb@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T18:18:04+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-11-18T18:18:18+0800
	BJ
	ePolicy




